
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
„ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 

МВС УКРАЇНИ ПО СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ”
Код ЄДРПОУ 08733899

Н А К А З

07 березня 2023 року м. Суми

Про затвердження Антикорупційної 
програми ДУ „ТМО” та призначення 
уповноваженого з її реалізації

Відповідно до статті 19 Закону України «Про запобігання корупції», 
Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 
Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12*2021 № 830/21, 
зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17.02.2022 року за №219/37555, 
доручення МВС України від 27.10.2022 №139/18 щодо розроблення у закладах, 
установах та підприємствах, що належать до сфери управління МВС, 
антикорупційної програми на 2023-2025 роки.

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Антикорупційну програму Державної установи 
“Територіальне медичне об’єднання МВС України по Сумській області" на 
2023-2025 роки, що додається (далі -  Програма).

2. Призначити уповноваженим з реалізації Програми Тереню Людмилу 
Олександрівну, уповноваженого з антикорупційної діяльності ДУ «ТМО» (далі 
-  Уповноважений).

3. Уповноваженому під час виконання покладених завдань дотримуватися 
прав і обов’язків, передбачених Антикорупційною Програмою.

5. Вважати таким, що втратив чинність, наказ ДУ «ТМО» від 14.05.2020 
№38 г/д.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник ДУ „ТМО МВС України 
по Сумській області”


